
R-R Holding ApS

CVR-nr.: 36044071

Ejbovej 17B
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2023

Heidi Hass
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R-R Holding ApS
Ejbovej 17B
4632 Bjæverskov
e-mailadresse: hr@regnskabrevision.dk
CVR-nr.: 36044071
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -4.049.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.211 | -10.211 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.211 | -10.211 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 7.778 | 111.909 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.616 | -400 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.049 | 101.298 |
| Skat af årets resultat | | 365 | 90 |
| Årets resultat | | -3.684 | 101.388 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 75.000 |
| Overført resultat | | -3.684 | 26.388 |
| I alt | | -3.684 | 101.388 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.634 | 40.845 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 30.634 | 40.845 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 125.849 | 111.909 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.849 | 111.909 |
| Anlægsaktiver i alt | | 156.483 | 152.755 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 8.169 |
| Tilgodehavende skat | | 365 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 365 | 8.169 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 365 | 8.169 |
| AKTIVER I ALT | | 156.848 | 160.924 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 132.528 | 124.750 |
| Overført resultat | | -25.688 | -89.226 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 75.000 |
| Egenkapital i alt | | 156.840 | 160.524 |
| Gæld til banker | | 8 | 400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8 | 400 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8 | 400 |
| PASSIVER I ALT | | 156.848 | 160.924 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret